
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce 

 

 

s názvem „Péče o zeleň v městských parcích“  

 
 

 

zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 23.1.2024 

  

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 
Kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Sandra Linhová, 

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 24. 01. 2024 (v 09:40 a 09:57 

hodin) prostřednictvím systému EZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1: 

 

 

Dotaz č. 1 

 

K zakázce není přiložena inventarizační tabulka a chybí i biometrické údaje o dřevinách. Má zadavatel 

inventarizaci a může ji přiložit k zakázce, neboť bez inventarizace je nacenění prací obtížnější  

děkujeme 

 

Dotaz č. 2 

 

V rozpočtu je sloupec "zásah" kde je definované opatření, ale potom je tam i sloupec "poznámka" kde 

jsou taktéž pěstební opatření, znamená to, že pokud je ve sloupci zásah např. řádek 10: řez 

bezpečnostní a v poznámce je napsáno " RO se snížením koruny o 3 m, RLLP odlehčení 

destabilizovaných větví" mají se nacenit všechny řezy tedy RB, RO i RLLR protože RLLP neexistuje.  

 

 

 

Odpověď č. 1 

 

Zadavatel bohužel aktuální inventarizační tabulkou nedisponuje.  

 

Odpověď č. 2 

 

Zadavatel upravil Soupis prací, tak aby byla opatření jednoznačně definována. Původní soupis prací 

(Příloha č. 4), který byl součástí zadávací dokumentace, byl nahrazen soupisem prací novým.  

 

 

Přílohy:  

Opravený soupis prací 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2024-01-25T09:39:43+0100




